
Odbor právní a Krajský živnostenský úřad
Oddělení státního občanství a přestupků

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dne 12. 8. 2024 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost podanou ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou jste požádali o poskytnutí informací týkajících se úřední osoby Krajského úřadu Zlínského kraje paní Mgr. Barbory Pekárkové ve vztahu ke správní činnosti při rozhodování na úseku stavebního řádu, a to:

- 1) Má úřední osoba (úředník) Krajského úřadu Zlínského kraje Mgr. Barbora Pekárková prokázanou zvláštní odbornou způsobilost dle § 21 zákona č. 312/2002 Sb.?
- 2) Doručte SCAN dokumentu o prokázání zvláštní odborné způsobilosti dle § 21 zákona č. 312/2002 Sb. Mgr. Barbory Pekárkové do datové schránky společnosti NY legal s. r. o.
- 3) Má úřední osoba (úředník) Krajského úřadu Zlínského kraje Mgr. Barbora Pekárková vydáno osvědčení o uznání rovnocennosti vzdělání nebo jeho části podle § 34 zákona č. 312/2002 Sb.?
- 4) Doručte SCAN dokumentu osvědčení o uznání rovnocennosti vzdělání nebo jeho části podle § 34 zákona č. 312/2002 Sb. Mgr. Barbory Pekárkové do datové schránky společnosti NY legal s. r. o.
- 5) Od jakého data vykonává úřední osoba (úředník) Krajského úřadu Zlínského kraje Mgr. Barbora Pekárková správní činnost?
- 6) Od jakého data je úřední osoba (úředník) Krajského úřadu Zlínského kraje Mgr. Barbora Pekárková u zdejšího zaměstnavatele zaměstnána?

K Vaší žádosti sdělujeme následující informace:

Ad 1, 2): Ano, má. V příloze zasíláme vydané osvědčení v anonymizované podobě (*anonymizovány osobní údaje Mgr. Barbory Pekárkové /vyjma osobních údajů uvedených v § 8b odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím/ a vlastnoruční podpis úřední osoby, která osvědčení vydala*).

Ad 3, 4): Nemá, a proto nelze scan dokumentu zaslat.

Ad 5): Mgr. Barbora Pekárková vykonává správní činnost od 1. 7. 2019.

Ad 6): Mgr. Barbora Pekárková je zaměstnancem Zlínského kraje od 1. 7. 2019.

Příloha:

- osvědčení